福建建筑学校关于 2025年公开招聘

教师岗位面试用书的公告

现将我校 2025 年公开招聘专业教师的片段教学面试用

书公告如下，请考生做好准备。

招聘

岗位
招聘岗位 片段教学用书 书名 教材说明

01 语文教师
《语文》

（基础模块）下册

1.总主编：倪文锦 王立军

2.本册主编：常森 张玉新

3.出版社：高等教育出版

社

02 数学教师

《数学》

（基础模块）下册

修订版

1.总主编：秦静

2.本册主编：毕渔民 郭为

3.出版社：高等教育出版

社

03 英语教师

《英语》

1（基础模块）

修订版

1.总主编：赵雯 王笃勤

2.本册主编：赵雯

3.出版社：高等教育出版

社

04 历史教师

《历史》

（基础模块）

中国历史

1.教育部组织编写

2.本册主编：李帆 孟宪实

3.出版社：高等教育出版

社

05 电子商务教师  《管理学》

1.本册主编：董国良

2.出版社：郑州大学出版

社

06 机械专业教师  机械基础（第 3版）

1.本册主编：王英杰、彭

敏。

2.出版社：机械工业出版

社

07 心理健康教师

思想政治基础《心

理健康与职业生

涯》

1.编委会主任：靳诺，孙

蚌珠；

2.本册主编：邹泓，侯志

瑾。

3.出版社：高等教育出版

社

福建建筑学校

2025 年 5 月 22 日